АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  14.10.2019 г.                                                                                              № 109 а

О проведении схода граждан на территории
 с. Новотырышкино Колыванского района Новосибирской области

C целью участия в конкурсном отборе программ (проектов) развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах, в соответствии с Уставом Новотырышкинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести сход граждан д. Новотырышкино Колыванского района Новосибирской области 16  октября 2019 года в 11-00 часов в здании Новотырышкинского дома культуры по адресу: с. Новотырышкино, ул. Мира 15/1 по вопросу: «Об участии администрации Новотырышкинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в конкурсном отборе программ (проектов) развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах»:
2. Оповестить граждан с. Новотырышкино Колыванского района Новосибирской области о проведении схода путём размещения информационного объявления на информационном стенде, расположенном по адресу: с. Новотырышкино, ул. Мира 15/1 и в газете «Бюллетень Новотырышкинского сельсовета» и на официальном сайте администрация Новотырышкинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области: www.novotir.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотырышкинского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                 А.Н. Прокопович